国内支付业务付款回单

客户号：0006839980 日期：2025年08月26日

付款人账号：100148467842 收款人账号：32462008010123274

青县正信制衣有限公司 上海睿颢供应链集团有限公司付款人名称： 收款人名称：

中国银行青县支行 上海农商银行长桥支行付款人开户行： 收款人开户行：

金额：CNY34,434.00

人民币叁万肆仟肆佰叁拾肆元整

报文种类：beps.121.001.01-客户发起普通贷记业务报文
业务类型：A100-普通汇兑 收支申报号：
业务标识号：2025082738121347 业务编号：INET 5G00003138370417/000000000000
发起行行号：104143200016 接收行行号：322290011044

中国银行青县支行 上海农商银行长桥支行发起行名称： 接收行名称：

青县正信制衣有限公司扣账账号：100148467842 扣账户名：

购辅料用途：

购辅料附言：

普通汇款业务不保证实时到账。该回单只能作为汇出银行受理汇款的依据，不能作为该笔汇款已转入收款人账户的证明。